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Lipiany, dnia 8.02.2024 r.  

BUD.Z.271.1.2024 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ  

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zmówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

z fakultatywnymi negocjacjami na:   

 

Zaprojektowanie i budowa zadania pn. "Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo 

wraz z przebudową ujęcia wody na terenie hydroforni w miejscowości Krasne" 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-01-25 pod 

2024/BZP 00065055/01 z dnia 2024-01-25. 

 

Zamawiający informuje, że po terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022,  poz. 1710), wykonawca zwrócił się do zamawiającego  

z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający pomimo braku obowiązku udzielenia wyjaśnień 

poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania. 

 

Pytania dotyczące treści SWZ, wpłynęły do Zamawiającego w dniu 07.02.2024r. 

 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ: 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego sposobu oczyszczania niż technologia 

dwustopniowego złoża biologicznego, poprzedzonego osadnikiem wstępnym, np. metodę osadu 

czynnego, wymiarowaną zgodnie wytyczną ATV-DVWK-A131P „ Wymiarowanie jednostopniowych 

oczyszczalni z osadem czynnym”. 

 

Odpowiedz 1. 

W świetle zapisów PFU i warunków dofinansowania Zamawiający nie może dopuścić zastosowania 

innego sposobu oczyszczania niż technologia dwustopniowego złoża biologicznego, poprzedzonego 

osadnikiem wstępnym.   

 

Pytanie 2. 

Jednocześnie wnoszę o możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w miejscu planowanej Inwestycji. 

 

Odpowiedź 2. 

Zamawiający po przeanalizowaniu pytania zaleca dokonanie przed złożeniem oferty, wizji lokalnej 

terenu budowy. Wizję lokalną przewidziano w dni robocze (tj. od poniedziałku do piątku), w godzinach 

od 08:00 do 14:00. Osobą upoważnioną do kontaktów ze strony Zamawiającego w tej kwestii jest: Pani 

Małgorzata Kuczyńska (tel. 790205641, adres e-mail: inwestycje@lipiany.pl). Zainteresowani 

Wykonawcy proszeni są o zgłoszenie wniosku dokonania wizji lokalnej na podany  powyżej numer 

telefonu lub adres e-mail. Wszelkie utrudnienia wynikające z warunków realizacji przedmiotu 

zamówienia należy uwzględnić w cenie podanej w ofercie. 
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Pytanie 3. 

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 19 lutego 2024r. 

 

Odpowiedź 3. 

Zamawiający przedłuża termin składnia ofert do 19.02.2024r. 

 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana 

treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie  

z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania zmianę SWZ z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski 

Wykonawców. 

 


